
Keräysjohtajana mahdollistat Punaisen Ristin avun Suomessa ja maailmalla

Keräykset vahvistavat Punaisen Ristin auttamisvalmiutta. Niillä saadaan sitomattomia varoja katastrofirahastoon. Siten
Punainen Risti voi auttaa heti siellä, missä tarvitaan. Voit kutsua keräyksiin uusia vapaaehtoisia, koska niiden aikana
kuka tahansa voi auttaa.

Keräysjohtajana koordinoit keräystoimintaa osastossasi. Katsot, että kerääjät on rekrytoitu ja perehdytetty ja heidän
yhteystietonsa ovat saatavilla. Keräyksestä on tehty tapahtumailmoitus Oma Punaiseen Ristiin, välineet ja suunnitelma
ovat kunnossa ja keräyspaikat sovittu. Keräyksen jälkeen kerääjiä kiitetään ja tuotto tilitetään.

Kaikkea ei tarvitse tehdä itse. Osaston hallitus varmistaa, että teillä on hyvä keräysporukka, joka tekee yhteistyötä koko
operaation ajan. Keräykset ovat yleensä lyhytkestoisia, mutta ajoittain kuormittavia. Siksi on tärkeää, että
keräysjohtajalla on tukenaan työpari tai tiimi. Sinulla on erinomainen mahdollisuus kehittää koordinointi-, delegointi- ja
yhteistyötaitojasi. 

Tutustut keräystoiminnan ohjeisiin ja seuraat niitä
Osallistut keräystoiminnan koulutuksiin 
Koordinoit Nälkäpäivä-keräyksen järjestämisen osastossasi
Laadit keräyssuunnitelman yhteistyössä osaston hallituksen ja muiden
vastuuhenkilöiden kanssa 
Huolehdit keräystapahtuman paikallisesta näkyvyydestä yhdessä
viestintävastaavan kanssa
Huolehdit keräysvälineistä
Huolehdit kerääjien rekrytoinnista ja perehdyttämisestä sekä yhteystietojen
lisäämisestä kerääjärekisteriin
Vastaat vaihtoehtoisten keräystapojen käyttöönotosta harkinnan mukaan
Huolehdit, että keräysvarat tilitetään 
Huolehdit, että kerääjiä kiitetään
Kannustat kerääjiä luomaan profiilin Omaan Punaiseen Ristiin

Osallistut keräystoiminnan verkostotapaamisiin
Kokoat keräystiimin ja koordinoit sen toimintaa
Kartoitat oman paikkakuntasi parhaat keräyspaikat ja -tavat ja hyödynnät
tätä tietoa osaston toiminnassa 
Huolehdit osastosi keräysvalmiudesta äkillisten hätäapukeräysten varalta 
Teet yhteistyötä koulujen kanssa keräysten yhteydessä 
Järjestät keräystapahtumia, esimerkiksi myyjäisiä 
Rekrytoit kerääjiä oppilaitoksista, muista järjestöistä ja yrityksistä 
Teet yritysyhteistyötä keräysten tiimoilta 

Keräysjohtajan pikaperehdytys

Keräysjohtajan tärkeimmät tehtävät:

Mahdollisuuksien mukaan myös:



Aloita näistä: Tukea saat:

Tehtäväkohtainen koulutus: keräysjohtajan
peruskoulutus 
Valtakunnalliset Nälkäpäivä-koulutukset 
Punaisen Ristin keräys- ja tilitysohje 
Osaston keräyssuunnitelmalomake 
Katastrofirahaston säännöt 

Osaston hallitukselta
Osaston keräystiimiltä
Piirin osastolle nimeämältä kummilta
Piirin keräyksistä vastaavalta työntekijältä


